
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.imc.edu.ar

FCA

Córdoba, 12 de Junio de 2013.
CUDAP. 0031137/2013

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Posgrado Ing. Agr. Mgter.

Daniel DI GIUSTO, por la cual solicita se expida titulo de posgrado al Ing. Zoot. M.Sc.
Carlos Alberto ROSSI; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el informe efectuado por el Tribunal Examinador de
Tesis.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Expedir Diploma de DOCTOR EN CIENCIAS
AGROPECUARIAS, al alumno egresado de la Escuela para Graduados de esta Casa
que se detalla a continuación:

APELLIDO Y NOMBRE

Ing. Zoot. M.Sc. Carlos Alberto
ROSSI

D.N.l N°

11.287.351

FECHA DE
INGRESO

4 de Marzo
de 2008

FINALIZÓ LOS ESTUDIOS

26 de Abril de 201 3

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General
de Coordinación y Planeamiento y remítase las presentes actuaciones a la Escuela
para Graduados de esta Casa, para su conocimiento, notificación del interesado y
demás efectos. /

o.
Ing. A g r . \W.

d e C r — í í

'.¿ímn CON!CONRERO
: "M.RAi
f- ane.iriNSntO

RESOLUCIÓN
E.D./

/ DECANO
Facultad de Oiicir -'-.¡i¿cuartas

UR!V3rsiji£¡! N..*:,-.^ «a uórdoba


